




Publication:

Edition: *New Delhi*

Date: *19.5.2017*

Financial Express

 **STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED**

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 that a meeting of the Board of Directors of Steel Authority of India Limited will be held on 30th May, 2017 at New Delhi to, inter-alia, consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company (Standalone & Consolidated) for the Financial Year ended 31st March, 2017.

Notice is also given that the Trading Window for dealing in Securities of Steel Authority of India Limited would remain closed from 24th May, 2017 to 1st June, 2017 (both days inclusive) for all connected persons.

The Notice is also available on the website of the Company <http://www.sail.co.in> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>) and National Stock Exchange of India Limited (<http://www.nseindia.com>)

By order of the Board
For Steel Authority of India Limited

Sd/
(M.C. Jain)
ED (F&A) & Secretary

Date: 17th May, 2017
New Delhi.

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003
Corporate Identity Number : L27109DL1973GO1006454, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life

Jansatta

 **स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड**

नोटिस

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के प्रावधानों के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड के निदेशक मण्डल की एक बैठक नई दिल्ली में 30 मई, 2017 को अन्य बातों के साथ-साथ, 31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए कंपनी के लेखा परीक्षित वित्तीय नतीजों (स्टैंडअलोन और समेकित) पर विचार करने, उनका अनुमोदन करने और उन्हें रिकॉर्डबद्ध करने के लिए आयोजित की जाएगी।

यह भी सूचित किया जाता है कि स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड की सिक्योरिटीज़ में डील करने के लिए सभी संबंधित लोगों हेतु ट्रेडिंग विंडो 24 मई, 2017 से 1 जून, 2017 (दोनों दिनों को मिलाकर) तक बंद रहेगी।

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट <http://www.sail.co.in> और बीएसई लिमिटेड (<http://www.bseindia.com>) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (<http://www.nseindia.com>) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मण्डल के आदेश से जारी
कृते स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड

हस्ताक्षर/
(एम.सी. जैन)
कार्यपालक निदेशक (वित्त व लेखा) एवं सचिव

दिनांक: 17 मई, 2017
नई दिल्ली

पंजीकृत कार्यालय: इस्पत भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003
कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नम्बर: L27109DL1973GO1006454, वेबसाइट: www.sail.co.in

हर किसी की जिन्दगी से जुड़ा हुआ है सेल